UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ G6.1 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atri uições

E RETT"R
est-atutár:as,

DA

R E S O L V E:

Alterar o Ato da Reitoria nQ 382/960, pu~licado
no D.O.U. de 28.03.96, que concedeu aposentadoria ao servidor EVALDO
MACEDO DE OLIVEIRA/que passa a viger na forma do Art. 186/ inciso I, §
1º da Lei nQ 8.112 e do Art. 192, Lr-c í so I da Lei nQ 8.112 de
11.12.90, pu licada no D.O.U. de 12.12.90.

Bras] lia-DF, 40 de 1'-1a/tCO
/'

de 199;Z

L,~~~
JOÃO ~IO TODOROV

Reitor